[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __25 августа  2014  №  4027

                                       г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013 года № 5038
В целях обеспечения благоприятных условий для развития малого
и среднего предпринимательства на территории Балаковского муниципального района, согласно ведомственной структуре расходов районного бюджета
и на основании Устава Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013 года № 5038 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Балаковском муниципальном районе в 2014-2016 г.г.»:
- муниципальную целевую программу читать в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Н.Н.Грешнова) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.
Глава администрации Балаковского

муниципального района

И.В.Чепрасов